ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HÀ QUẢNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /BC-UBND  Hà Quảng, ngày        tháng 5 năm 2022

BÁO CÁO

Tình hình thực hiện đầu tư xây dựng các công trình thuỷ lợi trong kế hoạch

 đầu tư công giai đoạn 2021-2025 trên địa bàn huyện Hà Quảng

Thực hiện Công văn số 881/SNN-CCTL, ngày 17 tháng 5 năm 2022 của Sở

Nông nghiệp và PTNT tỉnh Cao Bẳng về việc báo cáo danh mục và tình hình thực

hiện đầu tư xây dựng các công trình thuỷ lợi trong kế hoạch đầu tư công giai đoạn

2021-2025. UBND huyện Hà Quảng báo cáo đánh giá tình hình triển khai thực hiện

như sau:

Ngày 17/5/2022 UBND huyện Hà Quảng đã ban hành công số 1404/UBND-

NN về việc báo cáo danh mục và tình hình thực hiện đầu tư xây dựng các công

trình thuỷ lợi trong kế hoạch đầu tư công giai đoạn 2021-2025 triển khai đến các cơ

quan, đơn vị và UBND các xã, thị trấn trên địa bàn huyện. Qua tổng hợp số liệu từ

các cơ quan, đơn vị và UBND các xã, thị trấn trong năm 2021 trên địa bàn huyện

Hà Quảng được bố trí vốn đầu tư 02 công trình thuỷ lợi ở xã Cần Yên và thị trấn

Thông Nông (chi tiết từng công trình như biểu 01 gửi kèm).

 Nhu cầu đầu tư xây dựng các công trình thuỷ lợi trong kế hoạch đầu tư công

giai đoạn 2021-2025 trên địa bàn huyện Hà Quảng là 70 công trình, dự kiến nguồn

vốn đầu tư trên 94 tỷ đồng (chi tiết từng công trình như biểu 02 gửi kèm).

Trên đây là báo cáo danh mục và tình hình thực hiện đầu tư xây dựng các

công trình thuỷ lợi trong kế hoạch đầu tư công giai đoạn 2021-2025 trên địa bàn

huyện Hà Quảng./.

Nơi nhận:
- Sở Nông nghiệp &PTNT;

- Chi Cục thuỷ lợi tỉnh Cao Bằng;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, NN (Tâm, Giang, Thuận).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Triệu Đình Dũng

		2022-05-25T20:29:36+0700

		2022-05-26T08:15:49+0700

		2022-05-26T08:15:35+0700

		2022-05-26T08:15:35+0700